
Volby do zastupitelstev krajů 2024 

Prezident republiky vyhlásil na dny 20. a 21. září 2024 volby do zastupitelstev krajů. 

Volby se konají v pátek 20. září 2024 v době od 14 do 22 hodin a v sobotu 21. září 

2024 v době od 8 do 14 hodin. 

Žádost o voličský průkaz lze podat: 

1. písemně    

▪ žádost musí být doručena nejpozději dne 13. 9. 2024 v 16:00 hodin a 

opatřená úředně ověřeným podpisem voliče. Adresa pro zaslání: 

Statutární město Pardubice – Úřad městského obvodu Pardubice IV, 

Bokova 315, 530 03 Pardubice 

▪ v elektronické podobě - žádost zaslaná prostřednictvím datové 

schránky žadatele (nestačí pouhý e-mail) na ID datové 

schránky: 3kgb22c  

 

Pro žádost není předepsaný žádný formulář - vzor žádosti je možné stáhnout níže. 

 

2. osobně v budově Úřadu městského obvodu Pardubice IV, Bokova 315, 530 03 

Pardubice, poslední den 18. 9. 2024 do 16:00 hodin.  

 

Předání voličského průkazu 

Úřad městského obvodu Pardubice IV voličský průkaz předá osobně voliči nebo osobě, která 

se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského 

průkazu (plná moc je určena pouze k převzetí voličského průkazu, nikoliv k podání žádosti o 

vydání voličského průkazu), anebo jej voliči zašle na adresu trvalého pobytu, případně na adresu 

uvedenou v žádosti o voličský průkaz.   

 

Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát a volič nebude moci volit.  

 
 


